СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от «26»  ноября 2020г.            №18-117

                             О  внесении изменений в решение Совета депутатов

Волоколамского городского округа  Московской области от 31.10.2019 № 6-39
«О земельном налоге на территории  Волоколамского городского

округа Московской области»

           В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
статьей 4 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов
Волоколамского городского округа Московской области,  РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области от 31.10.2019 № 6-39 «О земельном налоге
на территории  Волоколамского городского округа Московской области» (в
редакции решений Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской области от 16.07.2020 № 15-98, от 24.09.2020 № 17-106) следующие
изменения:

1.1.  пункт 4. дополнить подпунктом 4.10. следующего содержания:
           «муниципальным казенным и бюджетным учреждениям, органам местного
самоуправления, автономным учреждениям, учредителем которых является
муниципальное образование Волоколамский городской округ Московской области,
в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного
выполнения возложенных на них функций - в размере 100 процентов».
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край»,  а
также разместить на официальном информационном Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа  в сети «Интернет».
         3.  Подпункт 1.1. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01.01.2021,
но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального
опубликования, подпункт 1.2. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с
01.01.2020.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа

Глава
Волоколамского городского округа

С.А. Шорников М.И. Сылка

consultantplus://offline/ref=CD619CCC73F183F48B9F34E6FF6AA163279D45FFB281949E8D883BF268CD57DEA2A452D8AD4CF7BF3DBAD6705D335C909FD3CBBE6BE36388OArAM